
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
                           A mnoho dalšího ...  

PRÁVĚ DRŽÍTE V RUCE 
5. ČÍSLO 

16. ROČNÍKU (2017/2018) 
ŠKOLNÍHO ČASOPISU 

ZŠ BRATŘÍ ČAPKŮ ÚPICE 

Školní sboreček měl 
další vystoupení. 

Rodiče se na nás 
přišli podívat do 

školy.   

Ve školním kole 
Zeměpisné olympiády 

jsem měl nejvíc bodů ze 
všech. 

Lyžařská akademie 
probíhala pro velký 
zájem dva týdny. 

Jsem nejlepší žákyní  
2. stupně a ze všech mám 

nejvíc bodů. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Telefony: E-mail: 
do školy (napojen na ústřednu): blahovkaupice@volny.cz 
499881138 zakouril@zsbcupice.cz 
do ředitelny (+ fax): Webové stránky školy: 
499884875 www.zsbcupice.cz 
do školní jídelny: 
499781336 
 

V únoru počítejte s pololetními prázdninami! 
Ty jsou naplánovány na pátek 2. února. 

Děti půjdou do školy zase v pondělí 5. února. 

OSLAVTE S NÁMI SV. VALENTÝNA! 
Na středu 14. 2. je pro vás připraveno: 
Pošlete své oblíbenkyni – svému 
oblíbenci „Valentýnku“ (speciální 
„valentýnská poštovní schránka“ bude 
od rána do 8.50 k dispozici u dveří do 
místnosti zástupce ředitele; 
„valentýnky“ budou předávány o 
hlavní přestávce). 
 

BLAHOVECKÉ HRY 
Začátkem února se opět uskuteční Blahovecké hry. 

Ve středu 7. února se od 8.00 představí žáci  
1. – 2. ročníku, 

od 10.00 bude tělocvična vyhrazena třeťákům, 
čtvrťákům a páťákům. 

Soutěžit se bude jako obvykle v člunkovém běhu, hodu 
plným míčem, skoku z místa a šplhu. 

Děti, moc se těšíme na vaše výkony a na skvělou 
sportovní atmosféru! 

Ochoz pro rodiče bude otevřen! 
 

ZŠ BRATŘÍ ČAPKŮ POŘÁDÁ PRO SVÉ ŽÁKY ODPOLEDNÍ BRUSLENÍ 
NA ZIMNÍM STADIONU V TRUTNOV Ě. 

 
Pro žáky 1. – 3. ročníku ve středu 28. února. 
Odjezd: v 12.00 z náměstí T. G. M. v Úpici. 

Příjezd: cca v 14.45 na náměstí T. G. M. v Úpici. 
Pro žáky 4. – 9. ročníku v úterý 27. února. 
Odjezd: v 12.50 z náměstí T. G. M. v Úpici. 

Příjezd: cca v 15.30 na náměstí T. G. M. v Úpici. 
 

Bruslit a soutěžit budeme cca 90 minut. 
Škola hradí pronájem stadionu, žáci přispívají 40 Kč. 

Pití a svačinu si vezměte s sebou! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naši prvňáčci se ve dnech 18. a 20. prosince  v rámci projektu Pohádka vydali na cestu do pohádkového světa. Hned 
na začátku se obě třídy společně vydaly do loutkového divadla, kde zhlédly pohádku. Dále potom děti 
soutěžily o to, kdo se stane králem pohádkového světa. Za správné odpovědi a za plnění různých úkolů sbíraly 
razítka – malé královské koruny. A co všechno prvňáčci dělali? Soutěžili v poznávání pohádkových 
a večerníčkových písniček, obrázků a postaviček. Hledali různé rozdíly na obrázcích. Plnili nejrůznější pracovní 
listy, pohádkově počítali, četli slabiky a hledali slova. Aby se mohli stát rytířem,  museli projít několika důležitými 
zkouškami: prokličkovat hustým lesem, přejít úzkou lávku nad řekou plnou krokodýlů, bez zranění se skutálet 
z kopce, vyšplhat na vysokou horu a sklouznout se po ledovci a na závěr co nejrychleji utéct před drakem. 
Snad se dětem pohádkové vyučování líbilo a budou se těšit na to, co pro ně připraví paní učitelky příště. 

(Jana Hájková) 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Školní časopis, který právě držíte v ruce, je již 
150. číslem našeho školního časopisu. 
Děkuji všem, kteří na něm se mnou kdy 
spolupracovali, nebo do něho přispěli.  
Časopisu přeji ještě řadu roků ve vašich rukách. 

(Martin Dytrych) 

Ve čtvrtek 1. února odehrajeme 1 000. zápas naší 
florbalové ligy.  
Zní to neuvěřitelně, ale je to opravdu tak. 
Momentálně probíhá 19. ročník florbalové ligy a 
k tomu je třeba ještě připočítat tři ročníky dívčí 
florbalové ligy. 
Během osmnácti let se na soupiskách objevily 
stovky jmen a do branek padly tisíce gólů. 
Florbalová liga je ukázkou toho, jak nám záleží 
na tom, aby měli naši žáci dostatek pohybu. 

 (Martin Dytrych) 

Pátek 26. ledna se stal školním dnem nejen pro školáky, ale také pro desítky rodičů a prarodičů. Ti měli totiž v tento 
den možnost, navštívit výuku a sledovat své ratolesti přímo při vyučování. Akce se týkala prvních čtyř vyučovacích 
hodin a prvních čtyř ročníků. Plno bylo především ve třídách 1. ročníku. 
Doufáme, že se tato akce rodičům i prarodičům líbila. 

(Martin Dytrych) 

První schůzka se bude konat v úterý 13. února od 6.45 v učebně přírodopisu. 
Náplní kroužku je: 
-  dokázat poskytnout první pomoc (ošetření krvácení a zlomenin, bezvědomí,  
 správná obvazová technika, transport raněných) 
- znalost léčivých bylin 
- znalost historie Červeného kříže 
- znalost dopravních značek a předpisů 
Zájemci se mohou přihlásit do 9. 2. 2018 u M. Šrollové v sekretariátu školy, případně na e-mail: 
srollova@zsbcupice.cz 
Pořádně si rozmyslete, zda jste skutečně schopni a ochotni se účastnit soutěží, na kterých se věrohodně simulují 
různé druhy zranění (i těch s krvácením)! 

(Martina Šrollová) 



         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Když NASA poprvé poslala astronauta do vesmíru, zjistila, že propisovací pero ve stavu beztíže vytéká a nedá se 
použít. Američtí vědci proto věnovali 10 let práce a 12 miliard dolarů na vývoj vesmírné propisovačky. Když byli 
skoro u cíle, dozvěděli se řešení Rusů: propisovačky v kosmu lze nahradit tužkami. 
 

Vlčák přijde na poštu a do blanketu na telegram devětkrát napíše haf. U okénka mu telegrafistka říká: „Klidně 
připište i desáté haf, to máte za stejné peníze.“ „Tím by se ale úplně změnil smysl“, vystrašeně praví pes. 
 

Udýchaný muž přiběhne k farmáři stojícímu na poli a zeptá se: „Promiňte, pane, mohl bych Vám přeběhnout támhle 
po tom poli? Hrozně potřebuju stihnout vlak v 16:23!“ Zemědělec pokrčí rameny a odpoví: „Ale jo, klidně. A když 
si vás všimne můj býk, stihnete i ten v 16:05.“ 
 

„Tondo, jsem fakt tak špatná matka?“ „Já se jmenuju Pavel…“ 
 

Víte, co vznikne, když zkřížíte žraloka s krávou? Nevím, ale dojit bych to nechtěl. 
 

Dvě párátka čekají na semaforu, když se k nim přidá ježek. Chvíli si ho tiše prohlížejí, až jedno párátko šťouchne do 
druhého: „Páni, tak oni jsou už i autobusy...“ 
 

Devět z deseti hlasů v mé hlavě mi říkají, že jsem moc tlustý. Ten poslední mě v klidu nabádá k přípravě misky 
chipsů. 
 

Manžel přiveze dítě domů ze školky a zeptá se ženy: „Brečel celou cestu domů. Není nemocný nebo něco?“ „Ne,“ 
odpoví suše žena. „Jen se ti snažil říct, že on není náš Fanoušek.“ 
 

Pán přijde do řeznictví: „Máte zmrzlé držky?“ „Ne, my si tady topíme!“ 
 

Holčička se ptá maminky: „Mami, je to pravda, že z člověka zbyde po smrti jenom prach?“ Maminka se připraví na 
rozhovor o smrti a přikývne: „Ano, říká se to.“ „Aha,“ řekne holčička, „tak to mi pod postelí asi někdo umřel.“ 
 

Bezzubý děda přijde k zubaři, sedne si na křeslo, otevře pusu a zamumlá: „Apríl, pane doktore!“ 
 

Když vejde do místnosti Chuck Norris, postaví se do pozoru i židle. 
 

„Pepíčku, proč tvá sestřička pláče?“ „Protože jsem jí pomohl.“ „To je přece dobře, ne? A s čím jsi jí pomohl?“ 
„Pomohl jsem jí sníst gumové medvídky.“ 
 

Bára se ptá tatínka: „Tati, umíš psát se zavřenýma očima?“ „No, myslím, že bych to snad i dokázal.“ „A nechceš to 
vyzkoušet na mé žákovské knížce?“ 
 

Tři muži zabloudí v poušti. Už to vypadá špatně, když tu náhle jako zázrakem najdou kouzelnou lampou a vyvolají 
džina. Ten jim slíbí tři přání.  
První muž si přeje být doma s rodinou. Splněno.  
Druhý muž si přeje být doma s rodinou. Splněno. 
Třetí muž si povzdechne: „Je to tu bez nich tak smutné. Kéž by tu byli se mnou." Splněno. 
 

„Milá čku, proč jsi udělal tu dětskou postýlku tak vysokou?“ Když z ní děťátko vypadne, líp to uslyšíme.“ 
 (Martin Dytrych) 

 

 



 
 
 
 

 
 
          
 
  
  
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
  
 
 
 
 
  
 
  
 
 
  
  
 
    
 
     
 
  
 
  

Zákaz zastavení nebo zatáčka vpravo. Tak tuto značku poznal téměř každý. Ale se značkou náledí měli mnozí 
soutěžící už problémy. Na soutěž Poznáváme dopravní značky dorazilo na 40 soutěžících. U každé značky měli 
účastníci ze čtyř nabízených možností vybrat tu správnou. Celkem poznávali 20 dopravních značek, v nejmladší 
kategorii měli o 4 značky méně. Bez jediné chyby se zaskvěl Ondřej Kulhavý. A při pohledu na výsledkové listiny 
rozhodně neplatilo, že by starší žáci svými znalostními výkony zastínili své mladší spolužáky. Všem účastníkům 
ještě jednou gratulujeme k předvedeným výkonům a nejlepší z každé kategorie odměníme diplomem a sladkou 
odměnou.                                               (Martin Dytrych, Martin Zakouřil) 
 

„Poznávání značek“ 
Kategorie: žáci 3. – 4. ročníku 
(maximální počet bodů: 16) 

1. Ondřej Kulhavý (3.A)  16 
2. Antonín Vik (3.B) 14 
3. – 5. Vojtěch Synáč (4.A) 13 
3. – 5. Adam Havel (4.A) 13 
3. – 5. Kateřina Vlčková (3.B) 13 
6. Andy Ságl (3.B) 12 
7. Miroslava Holanová (3.A) 8 
8. – 9. Štefan Čep (3.A) 5 
8. – 9. Nikol Anna Hejnová (3.A) 5 
10. Světlana Balogová (3.A) 2 
 

„Poznávání značek“ 
Kategorie: žáci 5. ročníku 

(maximální počet bodů: 20) 
1. Ondřej Polc (5.B)  18 
2. – 3. František Kuhn (5.B) 17 
2. – 3. Kateřina Mesnerová (5.B) 17 
4. – 5. Štěpán Rykr (5.B) 16 
4. – 5. Daniela Kucharíková (5.A) 16 
6. – 8. Václav Horák (5.B) 15 
6. – 8. Anna Nyklíčková (5.B) 15 
6. – 8. Maria Stibbová (5.B) 15 
9. Veronika Ságlová (5.B) 14 
10. Barbora Růžičková (5.B) 13 
11. Markéta Sabevová (5.B) 11 
12. Aliya Mirzojeva (5.B) 10 
13. Dominika Meierová (5.A) 9
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Poznávání značek“ 
Kategorie: žáci 6. – 7. ročníku 
(maximální počet bodů: 20) 

1. Adéla Roženská (7.A)  18 
2.  Marina Zajacová (6.B) 15 
3. Klára Zárubová (7.A) 14 
4. – 6. Štěpán Nohejl (6.A) 13 
4. – 6. Sabina Kubasová (6.A) 13 
4. – 6. Jan Hruška (7.A) 13 
7. Tereza Tláskalová (7.A) 12 
8. Sabina Schwertnerová (6.B) 11 
9. – 11. Tereza Zárubová (7.A) 10 
9. – 11. Vojtěch Petera (6.A) 10 
9. – 11. Andrea Zárubová (7.A) 10 
 

„Poznávání značek“ 
Kategorie: žáci 8. – 9. ročníku 
(maximální počet bodů: 20) 

1. Eliška Mesnerová (9.A)  17 
2.  Michal Černý (9.A) 16 
3. Miroslav Gabčan (8.A) 13 
4. Tomáš Hofman (9.A) 12 
5. Tomáš Kuťák (8.A) 10 
   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve středu 17. ledna a v pondělí 22. ledna proběhlo školní kolo Zeměpisné olympiády. Dorazili i všichni vítězové 
z loňského roku. Vynikající výkon předvedl Tomáš Hofman z 9.A, který v nejstarší  kategorii získal maximální 
počet 30 bodů a stal se již čtyřnásobným vítězem této soutěže. Nejdramatičtější byla kategorie 7. tříd, kde o 
vítězství Michaely Horákové před loňskou vítězkou Adélou Roženskou rozhodoval vyšší bodů v testu bez mapy. 
V nejmladší kategorii 6. tříd pak celkovým počtem 26 bodů přesvědčivě zvítězil Adam Špringer ze 6.A. Nejlepší 
dva z každé kategorie postupují do okresního kola, které se uskuteční 20. února ve Dvoře Králové nad Labem. 
Všem účastníkům patří velké poděkování za účast a snahu.     (Martin Zakouřil) 
 

Kategorie 6. tříd bez atlasu s atlasem celkem pořadí 
Špringer Adam (6.A) 12 14 26 1. 
Petera Vojtěch (6.A) 10 10 20 2. 
Hofman Lukáš (6.A) 9 7 16 3. 
Černý Jakub (6.B) 7 6 13 4. – 5. 

Zajacová Marina (6.B) 7 6 13 4. – 5. 
Peterová Barbora (6.A) 7 4 11 6. 
Makulová Nikola (6.B) 4 2 6 7. 

 

Kategorie 8. – 9.. tříd bez atlasu s atlasem celkem pořadí 
Hofman Tomáš (9.A) 15 15 30 1. 
Černý Michal (9.A) 14 13 27 2. 
Kuťák Tomáš (8.A) 7 9 16 3. 

Hlavicová Veronika (8.A) 5 10 15 4. 
Sobolík Pavel (9.A) 5 6 11 5. 
Benko Daniel (8.A) 4 3 7 6. 
Turek Filip (8.A) 0 4 4 7. 

 

Kategorie 7. tříd bez atlasu s atlasem celkem pořadí 
Horáková Michaela (7.A) 7 12 19 1. 

Roženská Adéla (7.A) 5 14 19 2. 
Hruška Jan (7.A) 4 11 15 3. 
Hebká Agáta (7.A) 6 7 13 4. 

Grossmannová Eliška (7.A) 3 10 13 5. 
Zárubová Klára (7.A) 3 7 10 6. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krásným vánočním koncertem zakončil Blahováček letošní kalendářní rok. Rodiče, prarodiče, známí i kamarádi 
si v předvánočním shonu udělali čas a přišli si do loutkového divadla vychutnat tu správnou vánoční atmosféru. 
Připraven pro ně byl třičtvrtěhodinový program plný méně známých zimních písniček, ale i klasických koled, 
které k Vánocům bezpochyby patří. 
Děkuji dětem za krásný zážitek a přeji všem do nového roku 2018 hlavně hodně zdraví. 

(Radka Řeháková) 



     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dvě skupiny celkem 85 nadšených lyžařů a snowborďáků vyrazily i letos na svahy do lyžařského areálu Mladé 
Buky. Všichni si užili celkem 10 krásných odpoledních výukových lekcí. Zařádili si jak začátečníci, kteří za pouhé 
dva dny zvládli tolik, že mohli vyrazit na velké vleky a sjezdovky, tak i pokročilí, kteří vypilovali a zdokonalili své 
lyžařské dovednosti. Všechny děti byly na závěr za svou snahu a píli odměněny diplomem, vzpomínkovou fotografií 
a samozřejmě nějakou tou odměnou. Všem super instruktorům lyžařské školičky Hellish Hill bychom rádi touto 
cestou poděkovali za přátelský a profesionální přístup.   (Jana Hájková) 



 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
   
    
   
  
 
  
 
 
 
     
 
 
  
 
  

 
 
 

Držíme skvělé hodnoty prospěchu našich žáků. 
Průměrný prospěch v 1. pololetí školního roku 2017/2018 dosáhl hodnoty 1,59, což znamená vyrovnání našeho 
rekordu ze školního roku 2013/2014 (2016/2017: 1,63;  2015/2016: 1,71;  2014/2015: 1,61;  2013/2014: 1,59). 
V počtu vyznamenání jsme dosáhli druhého nejlepšího výsledku. 
Letos jich je 175, zatímco v předešlých letech 181, 162, 161 a 136.  
Neprospívajících je stejně jako vloni podstatně méně než v předešlých letech.  
Počet neprospívajících v 1. pololetí školního roku 2017/2018 je jen 15 (2016/2017: 13;  2015/2016: 20;  2014/2015 
22;  2013/2014: 26).  
Naši žáci v 1. pololetí zameškali 13 239 hodin, 
což je 41,33 hodin na 1 žáka; 
(2016/2017: 12 147 hodin ... 41,17 hodin/žáka; 
 2015/2016: 10 402 hodin ... 35,27 hodin/žáka; 
 2014/2015: 14 089 hodin ... 48,42 hodin/žáka)  
Z výše uvedeného počtu hodin je jich pouze 11 
neomluvených, což je 0,02 hodiny na 1 žáka; 
(2016/2017: 43 hodin ... 0,14 hodiny/žáka; 
 2015/2016: 34 hodin ... 0,12 hodiny/žáka; 
 2014/2015: 53 hodin ... 0,18 hodiny/žáka) 
Celkem bylo uděleno: 
2 036 jedniček, 631 dvojek, 416 trojek, 233 čtyřek a 33 pětek. Zhoršených známek z chování je 8. 
A jak dopadly jednotlivé třídy? U každé z nich je uveden průměrný prospěch jejích žáků: 
1.A (1,02), 1.B (1,06), 2.A (1,19), 3.B (1,29), 2.B (1,30), 4.B (1,36), 4.A (1,37), 3.A (1,47), 5.B (1,47), 5.A (1,58), 
9.A (1,84), 7.A (2,00), 6.A (2,08), 8.A (2,38), 6.B (2,47) 

(Martin Dytrych) 
 

1. stupeň: 2. stupeň: 
1. – 3.  Veronika Vavrušová (4.B) 38 b. 1. Eliška Mesnerová (9.A) 54 b. 
 Valerie Vylíčilová (2.A) 38 b. 2. Andrea Zárubová (7.A) 48 b. 
 Tereza Wernerová (4.B) 38 b. 3. Karolína Řeháková (6.A) 47 b. 
4. Kateřina Vlčková (3.B) 37 b. 4. Karolina Matysková (9.A) 43 b. 
5. – 6. Adéla Homolová (2.A) 36 b. 5.  Adéla Roženská (7.A) 41 b. 
 Adriana Součková (2.B) 36 b. 6. Natali Luštincová (7.A) 38 b. 
7. – 9. Adriana Davidová (4.B) 35 b. 7. Veronika Hlavicová (8.A) 35 b. 
 Nela Petirová (2.A) 35 b. 8. Leona Kubasová (8.A) 34 b. 
 Markéta Trojanová (2.A) 35 b. 9.  Klára Zárubová (7.A) 33 b. 
10. Daniela Grundová (2.A) 34 b. 10. Martin Staník (9.A) 32 b. 
11.  Lena Šťovíčková (3.B) 33 b. 11. Tereza Tláskalová (7.A) 30 b. 
12. Maxmilián Šeda (4.A) 33 b. 12.  Agáta Hebká (7.A) 29 b. 
13.  Klára Nyklíčková (2.B) 32 b. 13. Tereza Zárubová (7.A) 29 b. 
14. Erika Danko (4.A) 31 b. 14. Veronika Žďárská (6.A) 27 b. 
15. Anna Nyklíčková (5.B) 30 b. 15. Barbora Peterová (6.A) 26 b. 
16. Vojtěch Tvarůžek (4.A) 30 b.  . 
  
 
 
 

Nejlepší žáci 
1. ročníku: 

 

Tereza Ježková, 
Viktorie Kyselová, 
Natálie Kadaníková 

 (všichni 1.A) 
 

Jakub Kaplan, 
Aneta Maričová, 
Andrea Viková 
(všichni 1.B) 

Při rovnosti bodů 
rozhodoval lepší 
prospěch a menší 

počet přestupkových 
bodů. 



                                                           
 

                   

Dokážeš projít písmenkem D? 
 

Pospojuj čísla od 1 do 15. Vzniklý obrázek vybarvi. 
 



 
 
 
 

 
 
          
 
  
  
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
 
 

 
 
 
 
 
   
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nejen síla, ale i rychlý švih a správný úhel hodu, byl důležitý v netradiční soutěži „Hod pingpongovým míčkem“, 
kterou naše škola zorganizovala pro žáky 1. a 2. tříd. Soutěže se celkem zúčastnilo téměř 80 žáků a žákyň, kteří 
byli rozděleni do kategorií podle tříd a pohlaví. A některým létal lehoučký míček opravdu velmi daleko. Nejdelší 
hod předvedl Jozef Čisár z 1.B, který výkonem 10,70 m jako jediný přehodil hranici 10 metrů. Mezi děvčaty 
zvítězila Viktorie Vylíčilová z 2.A, která výkonem 9,55 metru vyrovnala na centimetr rekord školy. Nejlepší 
z každé kategorie obdrží diplom a drobnou odměnu.   

 (Martin Dytrych, Martin Zakouřil) 

KATEGORIE 1. ROČNÍK (CHLAPCI): 
 

1. Jozef Čisár (1.B)            10,70 m 
2. Kristian Ludvigh (1.A)  9,05 m 
3. Jakub Kaplan (1.B)  8,90 m 
4. Ondřej Zubaj (1.B)  8,85 m 
5. Michal Nývlt (1.A)  8,20 m 
6. David Zubaj (1.A)  8,15 m 
7. Petr Vít (1.A)  8,10 m 
8. Filip Kuťák (1.B)  8,00 m 
9. Josef Horák (1.A)  7,85 m 
10. Tadeáš Andrš (1.A)  7,80 m 
 

KATEGORIE 1. ROČNÍK (DÍVKY) : 
 

1. Tereza Ježková (1.A) 7,95 m 
2. Tereza Luštincová (1.A) 7,80 m 
3. Tereza Feketová (1.A) 7,50 m 
4. Natálie Hájková (1.B) 7,20 m 
5. Andrea Viková (1.B) 7,15 m 
6. Kateřina Fridrichová (1.B) 7,10 m 
7. Karolína Šitinová (1.A) 6,60 m 
8. Veronika Hájková (1.B) 6,50 m 
9. Eliška Kuťáková (1.B) 6,35 m 
10. Eliška Srnová (1.A) 5,95 m 
 

KATEGORIE 2. ROČNÍK (CHLAPCI): 
 

1. Matěj Hofman (2.A)       10,30 m 
2. Adam Jiroušek (2.B)   9,85 m 
3. Jakub Husák (2.B)   9,05 m 
4. Jakub Přívratský (2.A)   8,95 m 
5. Tomáš Scholz (2.B)   8,55 m 
6. Dominik Mach (2.B)   8,35 m 
7. Jakub Doležal (2.A)   8,20 m 
8. Ondřej Bursa (2.A)   7,80 m 
9. Tomáš Zaňka (2.B)   7,20 m 
10. Ondřej Vít (2.A)   7,10 m 
  

KATEGORIE 2. ROČNÍK (DÍVKY): 
 

1. Valerie Vylíčilová (2.A)       9,55 m 
2.  Klára Nyklíčková (2.B) 8,90 m 
3. Tereza Přívratská (2.B) 8,75 m 
4. Aneta Schwertnerová (2.B) 8,45 m 
5. Karin Macháčková (2.B) 7,65 m 
6. Nikola Hájková (2.A) 7,35 m 
7. Šarlota Nohejlová (2.A) 7,30 m 
8. Markéta Trojanová (2.A) 6,90 m 
9. Nela Petirová (2.A) 6,75 m 
10. Lucie Tláskalová (2.A) 6,70 m 
 

Z prostorových 
důvodů uvádíme 
v každé kategorii 

jen deset nejlepších 
soutěžících. 
Kompletní 

výsledky jsou 
k vidění na našich 

webových 
stránkách. 



 
 

COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS ----    barvybarvybarvybarvy 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stránku připravila Silvie Žďárská 

VOCABULARY- slovíčka 
 

  WHITE - bílá   VIOLET - fialová 

  YELLOW - žlutá   PURPLE - červeno-fialová 

  ORANGE - oranžová  GREEN - zelená 

  PINK - růžová   BLACK - černá 

  RED - červená   BROWN - hnědá 

  BLUE - modrá   GREY - šedá 

1) DOPLŇ CHYBĚJÍCÍ PÍSMENA 
 

      šedá 

       hnědá 

       žlutá 
    červená 

       černá 
     růžová 

    červená 
 s   

      bílá 

     modrá 

        fialová 

      zelená 

       červeno-
fialová 

 
TAJENKA:  __  __  __  __       __  __  __     
        s __  __  __  __  __ 

2) POMÍCHANÁ PÍSMENKA  (poskládej 
správně barvu a vybarvi smajlíka) 

TOLVIE →  _____________   ☺ 

KNIP  →  _____________   ☺ 

ULBE  →  _____________   ☺ 

EWTIH →  _____________   ☺ 

EDR  →  _____________   ☺ 

UNGER →  _____________   ☺ 

YREG  →  _____________   ☺ 

KACLB →  _____________   ☺ 

Řešení: 1. tajenka: gold and silver (zlatá a stříbrná), 2. 
violet, pink, blue, white, red, green, grey, black,  
3. turquoise - tyrkysová 

3) OSMISMĚRKA 
- najdi 8x růžová 
 

T P  K N I P 

P I N K U K 

I N R N N Q 

N K P I N K 

K U P P O I 

S K N I P E 
 

TAJENKA: __  __  __  __  __  __  __  __  __ 
  (název další barvy) 

Výsledky soutěže "Loto" – dvojic 
 
1. místo A. Roženská, K. Zárubová 
2. místo T. Tláskalová, A. Zárubová 
          gratuluji ☺ 
 

  



 
 
 
 
 

   

 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

V letošním školním roce se nám ve sportu nebývale daří. Ale, jak se říká, neusínáme na vavřínech. Naopak, 
zodpovědně pracujeme na dalším rozvoji našich žáků. 
A tak po úspěchu boxerského tréninku v šestých třídách čekalo totéž i žáky 7. – 9. ročníku. Na jejich hodiny zavítali 
profesionální boxer Jakub Chval a jeho trenér Karel Kubec. Žáci tak měli možnost sledovat jejich trénink a hlavně si 
s nimi část tréninku vyzkoušet.  
Děkuji paní učitelce Mertlíkové za zpestření hodin tělesné výchovy. 

 (Martin Dytrych) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
  
    
    
  
  
   
   
   
 
      
 
 
  
 
  
 
 

 
 

(stránku připravil Martin Zakouřil ve spolupráci s Jaromírem Beránkem)  

Průběžné pořadí tříd ve sběru papíru a nejlepší sběrači tříd 
(stav k 19. 1. 2018) 

1. 4.A 1 630,0 kg 74 kg/žáka Eliška Peterková  1 040,0 kg 
2. 2.A 1 633,0 kg 71 kg/žáka Kristýna Pourová 580,0 kg 
3. 2.B 831,0 kg 35 kg/žáka Pavol Kročil 470,0 kg 
4. 4.B 755,0 kg 29 kg/žáka Adriana Davidová 460,0 kg 
5. 1.B 593,0 kg 26 kg/žáka Aneta Maričová  483,0 kg 
6. 6.A 235,0 kg 12 kg/žáka Veronika Nyklíčková 120,0 kg 
7. 3.B 245,0 kg 12 kg/žáka Kateřina Vlčková 195,0 kg 
8. 6.B 200,0 kg 11 kg/žáka Anna Jiroušková 200,0 kg 
9. 5.B 227,0 kg 10 kg/žáka Michal Hájek 165,0 kg 

10. 5.A 200,0 kg 10 kg/žáka Martina Dvořáková 200,0 kg 
11. 1.A 160,0 kg 7 kg/žáka Josef Horák  160,0 kg 
12. 8.A 142,0 kg 7 kg/žáka Leona Kubasová 86,0 kg 
13. 7.A 182,0 kg 7 kg/žáka Jan Hruška 147,0 kg 
14. 9.A 82,0 kg 6 kg/žáka Jiří Pecháček 51,0 kg 
15. 3.A 77,0 kg 4 kg/žáka Andrea Jursíková 52,0 kg 

 
Odměnou nejlepším bude opět finanční příspěvek na výlet či exkurzi: 1. místo – 1.200,- Kč; 2. místo – 900,- Kč; 
3. místo – 600,- Kč;  4. místo – 400,- Kč a 5. místo – 200,- Kč. Na závěr školního roku budou vyhodnoceni a 
odměněni i nejlepší sběrači v rámci jednotlivých tříd. Podmínkou je minimálně 100 kg doneseného papíru.  
Celkem jsme již sebrali 7 192,0 kg papíru, což představuje průměr na jednoho žáka 22,13 kg. Pro porovnání 
v loňském roce jsme měli sesbíráno 6 054,0 kg s průměrem 19,72 kg na žáka. Dohromady jsme také sesbírali     
8 569 vybitých baterií (k 18.1.2017 to bylo 10 650).  

    Sběr papíru - nejlepší jednotlivci:  
Eliška Peterková (4.A) 1 040 kg 
Kristýna Pourová (2.A) 580 kg 
Aneta Maričová (1.B) 483 kg 
Pavol Kročil (2.B) 470 kg 
Adriana Davidová (4.B) 460 kg 
Andrea Bártová (2.A) 403 kg 
Jakub Přívratský (2.A) 285 kg 
Adam Havel (4.A) 218 kg 
Maxmilián Šeda (4.A) 200 kg 
Martina Dvořáková (5.A) 200 kg 
Anna Jiroušková (6.B) 200 kg 
Kateřina Vlčková (3.B) 195 kg 
Adam Jiroušek (2.B) 180 kg 
Nikola Hájková (2.A) 165 kg 
Michal Hájek (5.B) 165 kg 
Josef Horák (1.A) 160  kg 
Jan Hruška (7.A) 147 kg 
Adriana Součková (2.B) 140 kg 
   
   

Sběr vybitých baterií:  
Lena Šťovíčková (3.B) 2 973 ks 
Leona Kubasová (8.A)  2 706 ks 
Lukáš Farský (2.A) 960 ks 
Veronika Hlavicová (8.A) 450 ks 
Filip Kuťák (1.B) 355 ks 
Katka Hejnová (8.A) 288 ks 
Natálie Hájková (1.B) 273 ks 
Jakub Přívratský (2.A) 111 ks 
Adriana Součková (2.B) 103 ks 
Jakub Janků (4.B) 101 ks 
Eliška Peterková (4.A) 96 ks 
Michal Štěpán (2.A) 90 ks 
   

Do čela ve sběru 
plastových víček se dostala 

Daniela Grundová. 



 
 
 
  
  
  
 
 
 
 
 
  
   
    
 
   

 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

 
  
   
    
     
  
 
  
 
  
   
 
 
 

 

 

Taktéž v rámci sběru plastových lahví, kelímků, víček a kovových víček na závěr školního roku  
vyhodnotíme a odměníme nejlepší sběrače! 

 

   Sběr plastových lahví   
Ondřej Vít (2.A) 3 750 ks 
Nela Petirová (2.A) 2 863 ks 
Ondřej Kulhavý (3.A) 2 200 ks 
Kateřina Vlčková (3.B) 1 060 ks 
Leona Kubasová (8.A) 979 ks 
Aneta Maričová (1.B) 600 ks 
Štěpán Rykr (5.B) 220 ks 
Adam Havel (4.A) 198 ks 
Tereza Feketová (1.A) 50 ks 
Kristýna Pourová (2.A) 50 ks 
   

 Sběr plastových kelímků 
Markéta Trojanová (2.A) 10 280 ks 
Sabina Kubasová (6.A) 4 286 ks 
Lukáš Pecháček (5.A) 2 351 ks 
Štěpán Rykr (5.B) 2 220 ks 
Diana Kuťáková (4.A) 1 890 ks 
Lena Šťovíčková (3.B) 1 402 ks 
Aneta Maričová (1.B) 1 315 ks 
Anna Jiroušková (6.B) 900 ks 
Pavol Kročil (2.B) 791 ks 
Adéla Roženská (7.A) 633 ks 
Adam Jiroušek (2.B) 600 ks 
Adam Havel (4.A) 536 ks 
Antonín Vik (3.B) 505 ks 

 

 
 
 

Dohromady jsme k 19.1. sesbírali 11 970 plastových lahví (k 18.1.2017 to bylo 9 688) a 29 407 plastových 
kelímků (k 18.1.2017 to bylo 17 475).  
   Sběr plastových víček   

Daniela Grundová (2.A) 20 500 ks 
Adéla Hrdinová (4.B) 17 300 ks 
Jakub Janků (4.B) 9 186 ks 
Eliška Rychlíková (1.A) 9 000 ks 
Sabina Kubasová (6.A) 8 092 ks 
Aneta Maričová (1.B) 7 535 ks 
Pavol Kročil (2.B) 7 275 ks 
Kateřina Šrytrová (4.B) 4 460 ks 
Lena Šťovíčková (3.B) 2 342 ks 
Markéta Trojanová (2.A) 2 200 ks 
Anna Nyklíčková (5.B) 2 130 ks 
Matěj Klíma (4.B) 1 770 ks 
Andrea Bártová (2.A) 1 750 ks 
Aneta Schwertnerová (2.B) 1 700 ks 
Sabina Schwertnerová (6.B) 1 700 ks 
Veronika Nyklíčková (6.A) 1 610  ks 
Michaela Ludvíková (4.B) 1 500 ks 
Natálie Ludvíková (6.B) 1 500 ks 
Maxmilián Šeda (4.A) 1 400 ks 
Adéla Roženská (7.A) 1 062 ks 
Ondřej Kulhavý (3.A) 1 000 ks 
Nela Petirová (2.A) 924 ks 
Antonín Vik (3.B) 753  ks 
Veronika Hlavicová (8.A) 700 ks 
Natálie Komárková (7.A) 694 ks 
Kateřina Mesnerová (5.B) 666 ks 
Petr Hruška (7.A) 650 ks 
Erika Danko (4.A) 600 ks 
Matěj Kostovský (3.B) 566 ks 
Jakub Přívratský (2.A) 540 ks 
Jan Benko (4.A) 350 ks 
   

Sběr kovových víček 
Natálie Frydrychová (5.B) 30 000 ks 
Filip Kuťák (1.B) 16 465 ks 
Markéta Trojanová (2.A) 16 100 ks 
Jakub Janků (4.B) 14 828 ks 
Petr Hruška (7.A) 14 500 ks 
Ondřej Bursa (2.A) 13 250 ks 
Matěj Klíma (4.B) 13 000 ks 
Daniela Grundová (2.A) 12 650 ks 
Adéla Hrdinová (4.B) 9 000 ks 
Leona Kubasová (8.A) 7 877 ks 
Andrea Jursíková (3.A) 6 885 ks 
Pavol Kročil (2.B) 6 533 ks 
Michaela Ludvíková (4.B) 4 000 ks 
Natálie Ludvíková (6.B) 4 000 ks 
Andrea Viková (1.B) 3 223 ks 
Klára Nyklíčková (2.B) 2 910 ks 
Kateřina Šrytrová (4.B) 2 850 ks 
Dominika Hejnová (3.B) 2 375 ks 
Kateřina Mesnerová (5.B) 2 346 ks 
Lena Šťovíčková (3.B) 2 278 ks 
Adam Marič (5.B) 2 245 ks 
Erika Danko (4.A) 2 000 ks 
Adéla Roženská (7.A) 1 790 ks 
Andrea Bártová (2.A) 1 600 ks 
Martin Staník (9.A) 1 150 ks 
Michal Kuba (2.B) 700 ks 
David Kuba (4.B) 700 ks 
Amelie Viková (4.A) 600 ks 
Nela Petirová (2.A) 409 ks 
Jiří Jansa (4.A) 400 ks 
Filip Kroka (4.A) 365 ks 
   

Dohromady jsme k 19.1. sesbírali 113 463 plastových víček (k 18.1.2017 to bylo 88 667) a  197 249 
kovových víček (k 18.1.2017 to bylo 177 732).  

(stránku připravil Martin Zakouřil ve spolupráci s Jaromírem Beránkem) 



 STATISTIKY BRANKÁ ŘŮ: 
  Čisté konto po dobu 
      35 min – Nikola Winklerová  
Úspěšnost zásahů: 27 min – Pavel Sobolík  
  83,33 % - Nikola Winklerová 22 min – Vojtěch Petera 
  82,61 % - Pavel Sobolík 12 min – Jakub Kryl  
  77,78 % - Vojtěch Petera    
  69,44 % - Jakub Kryl Prům. počet zásahů na zápas: 
  65,85 % - David Balog 8,33 – Jakub Kryl 
  60,87 % - Ondřej Nyklíček 7,00 – Ondřej Nyklíček 
  54,17 % - Petr Ferenc 7,00 – Vojtěch Petera 
        

Tabulka základní části: Vysvětlivky:  

   Z V Vp R Pp P  skóre  B Z = počet zápasů 
1. SMA+HYYY     8 7 1 0 0 0  47 : 8 23 V = počet výher  
2.  OLD STARS     8 6 0 0 1 1  24 : 9 19 Vp = počet výher v prodl. 
3. FC BOHEMIA CHIPS     8 4 0 0 0 4  21 : 16 12 R = počet remíz 
4. FC PÉŤA HUBNE     8 2 0 0 0 6  11 : 39     6 Pp = počet proher v prodl. 
5. DARK PLAYERS     8 0 0 0 0 8    5 : 36   0 P = počet proher 
           B = počet získaných bodů 
   

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
   
 

Čelo kanadského bodování po základní části: 
       Z      B    Br + A 
1. Michal Černý   8   22 18 + 4 
2. Matěj Buryšek   8   17 13 + 4 
3. Jiří Pecháček   8   17 12 + 5 
4. Adam Špringer   8   13 10 + 3 
5. Jakub Černý   8   12 10 + 2 
6. Martin Zakouřil   8   11   9 + 2 
7. Eliška Mesnerová   8     6   5 + 1 
8. – 9. Martin Dytrych   8     6   3 + 3 
 Filip Kaplan   8     6   3 + 3 
10. Tomáš Marek   8     5   5 + 0 
11. Leona Kubasová   8     5   4 + 1 
12. Vojtěch Hejna   8     4   3 + 1 
13. Lukáš Hofman   8     4   1 + 3 
14. – 15. Sebastian Drejsl   8     3   0 + 3 
 Lukáš Trdlikát   8     3   0 + 3 
16. Agáta Hebká   8     3   1 + 2 
17. – 18. Martin Křížek   8     2   2 + 0 
 Ondřej Polc   8     2    2 + 0 
19. Petr Ferenc   8     2   1 + 1 
20. – 22. Pavel Fabián   8     2   0 + 2 
 Tomáš Hofman   8     2   0 + 2 
 Matyáš Lacko   8     2   0 + 2 
Vysvětlivky: 
Z   = počet odehraných zápasů mužstva 
B  = počet získaných kanadských bodů 
Br + A = počet vstřelených branek a asistencí 

 

Ve statistikách brankářů jsou uvedeni všichni brankáři, 
kteří odchytali aspoň dva zápasy. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Čt   1.2.      1. Jelení guláš, bramborový knedlík 
                    2. Rybí špíz, opékaný brambor        
Pá   2.2.          P o l o l e t n í    p r á z d n i n y 
 

 
Po   5.2.      1. Vepřová kýta na kunovjance, rýže 
                    2. Bramborové placky s jablky 
Út   6.2.      1. Smažená ryba, bramborová kaše 
                    2. Kuřecí kari s bulgurem 
St    7.2.      1. Tyrolské brambory 
                     2. Fazolový hrnec (vepř. maso, brambor, slanina, pórek, fazole...), chléb 
Čt   8.2.      1. Masové kuličky v rajské omáčce, těstoviny 
                    2. Lívance 
Pá    9.2.      1. Rolované krůtí maso s česnekem, chlupatý knedlík a máslová růžičková kapusta 
                     2. Neapolské nudle  

 
Po   12.2.      1. Houbové halušky s pečeným vepř. masem, zelí 
                      2. Drůbeží rizoto 
Út   13.2.      1. Karlovarský guláš, knedlík 
                      2. Italské lasagne 
St    14.2.      1. Zeleninové řízečky se sýrem, brambor 
                       2. Žemlovka 
Čt    15.2.      1. Bílá klobása, bramborovo-luštěninový salát 
                       2. Chalupářské těstoviny (paprika, kukuřice, cuketa, šunka…) 
Pá    16.2.      1. Roštěná Esterházy (kořenová zelenina, okurka, smetana...), rýže 
                       2. Plněná bramborová roláda, špenát                  

 
Po    19.2.      1. Cikánská hovězí pečeně, rýže 
                       2. Řecké šunkafleky  
Út    20.2.      1. Vepřová panenka s jablky, brambor 
                       2. Kynuté knedlíky s povidly 
St     21.2.      1. Vařené vejce, čočka, okurka 
                       2. Francouzské brambory 
Čt     22.2.      1. Rybí karbanátek, bramborová kaše   
                        2. Hovězí tokáň s kuskusem (houby, hrášek, kapie, protlak...) 
Pá     23.2.      1. Kuřecí stehna na zelenině, farmářský bramborový knedlík 
                        2. Boloňské špagety 

 
Po    26.2.      1. Zapékané těstoviny s mletým masem a lečem 
                       2. Hovězí maso s okurkovou omáčkou, knedlík 
Út    27.2.      1. Květákové smaženky, brambor 
                       2. Gnocchi Carbonara  s kuřecím masem 
St    28.2.      1. Novohradský vepřový plátek, rýže 
                       2. Buchtičky s vanilkovým krémem 

 
Vybírání stravného na únor: úterý 30.1., středa 31.1. (7.30 – 11.30) 
Cena obědů: pro žáky ve věku 7 – 10 let ……............ 19 obědů x 23 Kč = 437 Kč 
   pro žáky ve věku 11 – 14 let …….......... 19 obědů x 25 Kč = 475 Kč 
   pro žáky ve věku nad 15 let ……........... 19 obědů x 26 Kč = 494 Kč 
   pro veřejnost …………………….......... 19 obědů x 52 Kč = 988 Kč  
   (výdej obědů pro veřejnost: 11.15 – 11.35, 12.20 – 12.30, 13.00 – 13.25) 

(Veronika Prouzová ve spolupráci s Pavlínou Blehovou) 
 

Dobrou chuť! 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 (Ne)oficiální časopis ZŠ Bratří Čapků Úpice. Všechna práva vyhrazena. 
Články vyjadřují stanovisko redakce, nikoliv školy! 

Své příspěvky do únorového čísla předávejte do 26.2. p. Dytrychovi  nebo je zasílejte na: dytrych@zsbcupice.cz 
Redakční rada: Martin Dytrych, Eva Prouzová, Veronika Prouzová, Martin Zakouřil, Silvie Žďárská 

 

Kde všude mě najdete? 
V tašce každého žáka a zaměstnance naší školy a samozřejmě i v našem archivu. 

Kde jinde si mě ještě můžete přečíst? 
V městské knihovně či Okresním archivu v Trutnově. 

A odkud si mě můžete odnést domů? 
Ze školní jídelny nebo z městského úřadu, kde bude vždy několik desítek výtisků k dispozici. 

  

PŘIHLÁŠKY NA SŠ A SOU 
08. 02. - Termín pro odevzdání přihlášek na SŠ a SOU třídní učitelce 
 

12. 02. - Doplněné přihlášky na SŠ a SOU předá třídní učitelka výchovné poradkyni 
 

15. 02. - Vyplněné přihlášky na SŠ a SOU budou vráceny žákům 
 
JE TU DALŠÍ VÍKENDOVKA 
01. 02. - 02. 02. - Rekordyáda pro žáky 1. – 2. ročníku   
 
PRVNÍ STUPEŇ SPORTUJE 
07. 02. - Blahovecké hry … více na 2. str. 
 
OSLAVÍME SVATÉHO VALENTÝNA 
14. 02. -   Sv. Valentýn … více na 2. str. 
 
ODMĚNA PRO NEJLEPŠÍ ŽÁKY 
14. 02. -   Film Čertoviny (DAJ, od 10.00)  
 
POJEĎTE SI S NÁMI ZABRUSLIT 
27. 02. - Bruslařské odpoledne pro žáky 4. – 9. ročníku … více na 2. str. 
  (odjezd v 12.50 z náměstí TGM, příjezd v 15.30 na náměstí TGM) 
 

28. 02. - Bruslařské odpoledne pro žáky 1. – 3. ročníku … více na 2. str. 
  (odjezd v 12.00 z náměstí TGM, příjezd v 14.45 na náměstí TGM) 
 
SPORTOVNÍ AKCE 
21. 02. - Okrskové kolo ve šplhu pro žáky 1. – 5. ročníku (pořadatel: ZŠ Úpice – Lány, od 13.00) 
 
OSTATNÍ AKCE 
13. 02. - Činnost zahajuje zdravotnický kroužek (schůzky v úterý v 6.45 v učebně přírodopisu) 
 

20. 02. - Okresní kolo Zeměpisné olympiády (Dvůr Králové nad Labem) 
 

28. 02. - Vychází únorové číslo školního časopisu 
 
POLOLETNÍ PRÁZDNINY – PÁTEK 2. 2. 
 
PRAVIDELNÉ AKCE 
Florbalová liga – 01. 02., 08. 02., 15. 02., 22. 02. 
 

Pravidelné soutěže (šipky, stolní fotbálek, air hockey) se hrají o hlavních přestávkách. 
 

(stránku připravil Martin Dytrych) 
 
 


